





	


	

	
	

		

			

				
					
						
					
				


				

					
					
						
						Přihlášení
					

					Předplatné
				


				
					

					
						
					
				


			


			
					O časopisu
	Pro autory
	Inzerce
	Kontakty


			

		

	


    	

		

			
				
						
															
									

									Přihlášení
								

													


				

				


						
							Osobnosti, rozhovory
                            							
								
									
										Medailonky
									
	
										Rozhovory
									


							

                            						
	
							Stavby
                            							
								
									
										Pozemní stavby
									
	
										Dopravní stavby
									
	
										Vodohospodářské stavby
									
	
										Technologická zařízení staveb
									
	
										Technika prostředí staveb
									
	
										Geotechnika
									
	
										Urbanismus
									
	
										Organizace a řízení staveb
									


							

                            						
	
							Materiály, výrobky, technologie
                            							
								
									
										Materiály
									
	
										Výrobky
									
	
										Technologie a postupy
									
	
										Zkoušení a diagnostika
									
	
										Stavební stroje
									


							

                            						
	
							Předpisy
                            							
								
									
										Právní předpisy
									
	
										Technické normy
									
	
										Památková péče
									
	
										BOZP
									


							

                            						
	
							Informační servis
                            							
								
									
										Aktuality
									
	
										Odborné akce
									
	
										Soutěže
									
	
										ČKAIT, ČSSI a SPS
									
	
										Komentáře a recenze
									
	
										Zajímavosti
									


							

                            						



						Kontakty	O časopisu
	Předplatné	O vydavateli
	Archiv čísel v PDF	Pro autory
	Archiv článků	Inzerce
	Rejstřík autorů
	
								
										
											
										
	
											
										


								

							


				

			

		

	


	
		
			
			
			
		

	




	
	
	
		

			Úvod  06-07/2023
		

	





	

	
		
			
				Zpět na archiv čísel
			

			
			Stavebnictví 06-07/2023


			
V aktuálním čísle 06-07/2023 časopisu Stavebnictví si můžete přečíst například tyto články:

Kulturní centrum Klášterec nad Ohří – přestavba a dostavba
Rozsáhlá oprava a dostavba proměnila původní kulturní dům v Klášterci nad Ohří z roku 1964 v moderní kulturní centrum, vystavěné v pasivním energetickém standardu. Původní kulturní dům, ze kterého zůstala zachována většina nosných konstrukcí a schodiště, byl ze tří stran obestavěn novou přístavbou.
(foto: Filip Šlapal)

Nová budova porodnice ve Fakultní nemocnici Brno
V areálu FN Brno se připravují tři velké projekty, kterými jsou: nová budova ústavní lékárny, pavilon Centra kardiovaskulární a transplantační chirurgie a nová budova Gynekologicko-porodnické kliniky FN Brno a LF MU, která bude největším a nejkomplexnějším porodnickým pracovištěm v České republice.
(foto: DOMY, s.r.o., a JIKA-CZ s.r.o.)

Multifunkční sportovní centrum KAPKA resort
V obci Lhota u Vsetína byl zrealizován moderní zimní stadion s celoročním provozem. Z původního nápadu, postavit tréninkový stadion pro mládež, vzniklo multifunkční sportovní centrum, které zahrnuje též hotel, restauraci, wellness, fitness i fyzioterapii. Srdcem centra je hlavní obdélníková loď s ledovou plochou 61 × 26 m.
(foto: archiv PSG)

Rekonstrukce moderní památky – obchodního domu Máj
Obchodní dům na rohu Národní třídy a Spálené ulice v Praze, nejčastěji nazývaný Máj, je od roku 2007 památkově chráněn jako významný doklad architektury navazující na meziválečný funkcionalismus a předznamenávající styl high-tech. Článek popisuje průběh jeho současné rekonstrukce.
(foto: archiv AMADEUS Real Estate, a.s.)

Další číslo časopisu Stavebnictví vyjde 8. srpna 2023.













		
	

	
		
			
				
					Datum vydání


					
					13. června 2023
				


				

					
				


								
					
						
						Stáhnout PDF
					

					Pro stažení se musíte přihlásit

					Přihlásit se
				

							


			
				
					
						




		
			
				
					
						
							



						


						Vydavatel časopisu


						
INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT s.r.o.

Sokolská 1498/15

120 00 Praha 2


					
				

				
					
						



					

					
						



					

					
						



					
				

				
						Kontakty
	O časopisu
	Předplatné
	O vydavateli
	Archiv čísel v PDF
	Pro autory
	Archiv článků
	Inzerce
	Rejstřík autorů



					
							
								
							
	
								
							


					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				

					© Stavebnictví 2007 - 2022 All rights reserved INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT s.r.o, www.casopisstavebnitcvi.cz podléhá licenci Creative Commons


				


				

					Web vytvořilo Animato 

				

			

		

	





	
		
			

			
			
			


			
			

			

		

		

	


















			

			
		

